UBND PHƯỜNG CHÍ LINH

VĂN PHÒNG

Số: ….. /LCT - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Chí Linh, ngày 06 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

( Tuần 41 từ ngày 06/10/2025 đến ngày 10/10/2025)

Thứ, ngày Buổi
Đ/c Trần Trung Kiên

Chủ tịch UBND phường

Đ/c Nguyễn Văn Tiến

Phó CT UBND

Đ/c Trần Thị Hồng Vân

Phó CT UBND

Đ/c Cao Thị Hằng

Phó CT HĐND

Thứ 2,

ngày

06/10/2025

Sáng

- Dự Lễ trao thẻ Đảng

viên

- Kiểm tra các tuyến đê

trọng yếu trên địa bàn

phường

- Dự Lễ trao thẻ Đảng

viên

- Kiểm tra các tuyến đê

trọng yếu trên địa bàn

phường

- Dự Lễ trao thẻ Đảng

viên

- Dự Lễ trao thẻ Đảng

viên

Chiều

- Giao ban lãnh đạo

UBND phường

- Làm việc với các hộ giao

thầu nuôi trồng thuỷ sản

TDP Chí Linh 1, 2, 3

- Giao ban lãnh đạo

UBND phường

- Làm việc với các hộ giao

thầu nuôi trồng thuỷ sản

TDP Chí Linh 1, 2, 3

- Giao ban lãnh đạo

UBND phường

- Giao ban lãnh đạo

UBND phường

Thứ 3,

ngày

07/10/2025

Sáng Trực phòng chống lụt bão

Trực phòng chống lụt bão

Trực phòng chống lụt bão Trực phòng chống lụt bão

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4,

ngày

08/10/2025

Sáng Học tập nghị quyết Học tập nghị quyết Học tập nghị quyết Học tập nghị quyết

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Tiếp công dân định kỳ

Thứ 5,

ngày

09/10/2025

Chiều Kiểm tra thực tế cơ sở
- Làm việc với công dân

về giải quyết đơn thư

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 6,

ngày

10/10/2025

Sáng
Dự Đại hội đại biểu

MTTQ phường lần thứ I

Dự Đại hội đại biểu

MTTQ phường lần thứ I

Dự Đại hội đại biểu

MTTQ phường lần thứ I

Dự Đại hội đại biểu

MTTQ phường lần thứ I

Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy phường;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT.

      CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vũ Xuân Quỳnh

		2025-10-06T10:35:04+0700
	Việt Nam
	Vũ Xuân Quỳnh <vuxuanquynh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T16:10:26+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <chilinh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T16:10:35+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <chilinh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!